— 1 —

关于 2024 年鄞州区幼儿园托班招生的通知

根据本年度工作安排，现就 2024 年全区幼儿园托班招生工

作通知如下：

一、招生对象

年满 2 周岁（2021 年 9 月 1 日至 2022 年 8 月 31 日出生）

的适龄儿童。具体要求可由各幼儿园在此范围内根据实际情况予

以确定。

二、时段安排

（一）5 月 6 日在鄞州教育网公布 2024 年具有托班招生资

质的幼儿园名单。5 月 8 日前各幼儿园向社会公告招生信息。

（二）5 月 10 日 9：00 至 5 月 14 日 15：00 托班适龄儿童

网上报名。

（三）5 月 15 日至 5 月 16 日报名信息审核。

（四）5 月 17 日预录取，各幼儿园及时发放预录取通知。

三、网上报名办法

所有申请在我区就读幼儿园托班的适龄儿童，均须进行网上

报名信息登记。注意事项如下：

宁波市鄞州区教育局

— 2 —

（一）托班适龄儿童，由其父母或法定监护人（以下简称“监

护人”）在规定时间内登录“浙里办”，在“鄞州入学服务”应

用的“托班、中大班报名”模块（以下简称“报名平台”）进行

登记操作（请注意选择“托班报名”选项），完成适龄儿童基本

信息填写，选报幼儿园（可参阅附件 1）。

（二）登记信息时，拥有多套房产的家庭，只能选择填写一

处房产信息并以此作为报名的依据之一。监护人须真实填写所有

注册登记信息，如有虚假，取消录取资格。

（三）监护人可为适龄儿童选择 1 所幼儿园报名，并关注所

报幼儿园的公告或通知，积极配合幼儿园的相关工作。

（四）网上报名顺序与录取无必然联系，建议监护人错峰登

录托班报名系统，根据幼儿园公告的招生信息理性选择。

（五）预录取的适龄儿童须按照卫健部门制定的卫生保健制

度进行体格检查，合格者方可录取；幼儿园在全国学前教育管理

信息系统录入幼儿信息。

附件：1.鄞州区幼儿园托班线上报名指南图示

2.鄞州区 2024 年具有托班招生资质幼儿园名单

宁波市鄞州区教育局

2024 年 5 月 6 日

— 3 —

附件 1

鄞州区幼儿园托班线上报名指南图示

— 4 —

附件 2

鄞州区 2024 年具有托班招生资质幼儿园名单
说明：部分幼儿园暂缓公告，如可招生，适时另行公布。非区属幼儿园自行组织招生。

序号 园名 序号 园名

1 江东中心幼儿园万兴园 30 鄞州区实验幼儿园盛世园

2 江东中心幼儿园东海园 31 鄞州区实验幼儿园郡庭园

3 江东中心幼儿园中山园 32 中河街道中心幼儿园东著园

4 江东实验幼儿园日月园 33 中河街道中心幼儿园风格园

5 江东实验幼儿园镇安园 34 中河街道中心幼儿园飞虹园

6 江东实验幼儿园滨江园 35 中河街道彩虹幼儿园彩虹园

7 第三幼儿园阳光园 36 中河街道彩虹幼儿园东湖园

8 第三幼儿园东悦园 37 中河街道东裕幼儿园

9 李惠利幼儿园亲亲园 38 中河街道东湖馨园幼儿园

10 明楼幼儿园徐家园 39 中河街道华泰剑桥幼儿园

11 民安幼儿园璟誉园 40 鄞州区云天实验幼儿园格兰园

12 新韵太古幼儿园 41 鄞州区云天实验幼儿园堇山园

13 华侨城幼儿园（暂名） 42 中河街道城市花园幼儿园城市园

14 常青藤幼儿园青藤园 43 中河街道城市花园幼儿园兴裕园

15 常青藤幼儿园和城园 44 中河街道城市花园幼儿园宸芯园

16 乐源幼儿园兰亭园 45 中河街道金湾华庭幼儿园华庭园

17 托幼实验园陆嘉园 46 中河街道金湾华庭幼儿园荣安园

18 托幼实验园春熙园 47 中河街道东城幼儿园

19 托幼实验园福雅园 48 中河街道春江花城幼儿园

20 新城第一幼儿园书香园 49 钟公庙街道中心幼儿园印象外滩园

21 新城第一幼儿园东院园 50 钟公庙街道中心幼儿园嵩江园

22
市级机关第二幼儿园东城园

（自行组织）
51 钟公庙街道实验幼儿园贸城园

23 黄鹂彩虹幼儿园 52 钟公庙街道实验幼儿园欢乐园

24 东胜幼儿园 53 鄞州区长丰实验幼儿园滨江湾园

25 好时光实验幼儿园 54 鄞州区长丰实验幼儿园君玺园

26 卓乐幼儿园 55 钟公庙街道金色幼儿园

27 乐禾幼儿园 56 钟公庙街道金地幼儿园

28 文庭景苑幼儿园 57 钟公庙街道泰安幼儿园泰安园

— 5 —

序号 园名 序号 园名

29 幸福苑幼儿园 58 钟公庙街道泰安幼儿园风华园

59 宋诏桥幼儿园 89 瞻岐镇中心幼儿园合岙园

60 禾穗幼儿园 90 瞻岐镇中心幼儿园大嵩园

61 森禾幼儿园 91 咸祥镇中心幼儿园中心园

62 钟公庙幼儿园 92 咸祥镇中心幼儿园大桥园

63 海贝幼儿园有限公司 93 塘溪镇中心幼儿园管江园

64 育德幼儿园有限公司 94 滨海幼儿园

65 华茂幼儿园有限公司 95 东吴镇中心幼儿园东境园

66 恒枫幼儿园有限公司 96 五乡镇中心幼儿园北园

67 潘火街道中心幼儿园殷家园 97 邱隘镇中心幼儿园明湖园

68 潘火街道东杰幼儿园天宸园 98 邱隘镇中心幼儿园杨柳园

69 潘火街道东莺幼儿园东莺园 99 邱隘镇上湖幼儿园上湖园

70 潘火街道东莺幼儿园茶苑园 100 邱隘镇上湖幼儿园熙润园

71 潘火街道东莺幼儿园璟院园 101 春来晓园幼儿园（筹）

72 潘火街道紫郡幼儿园传奇园 102 宝韵幼儿园宁玥园

73 潘火街道德培幼儿园金桥园 103 邱隘镇浅水湾幼儿园

74 潘火街道上上城幼儿园 104 姜山幼儿园博大园

75 下应街道中心幼儿园东兴园 105 姜山镇狮山幼儿园星城园

76 下应街道中心幼儿园洋江园 106 姜山镇狮山幼儿园星河园

77 下应街道东方湾邸幼儿园湾邸园 107 姜山镇小城春秋幼儿园小城园

78 下应街道东方湾邸幼儿园涌宁园 108 姜山镇宁南幼儿园滨辰园

79 下应街道中海幼儿园劝学园 109 姜山镇宁南幼儿园水印园

80 下应街道天宫幼儿园 110 姜山镇朝阳幼儿园

81 敬贤幼儿园有限公司 111 姜山镇丽水幼儿园

82 首南学府实验幼儿园学府园 112 东钱湖镇中心幼儿园光辉园

83 首南学府实验幼儿园 1号园 113 东钱湖镇中心幼儿园东湖园

84 首南街道荣安琴湾幼儿园美澜园 114 东钱湖镇中心幼儿园隐学园

85 首南街道雍城世家幼儿园南裕园 115 东钱湖镇实验幼儿园高钱园

86 首南句章幼儿园 116 东钱湖旅游度假区大地幼儿园

87 堇天府幼儿园 117 东海舰队子弟幼儿园（自行组织）

88 小狮子幼儿园有限公司